[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 30 апреля 2025 года №  11-р                                                            с. Сандогора

	О переводе уличного освещения Сандогорского сельского поселения на режим энергосбережения

В соответствии с решением депутатов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 29.08.2023г. №147 и уставом Сандогорского сельского поселения.

1.Отключить уличное освящение с увеличением светового дня, и целью экономии электроэнергии, с 01 мая 2025 года по 15 августа 2025 года на территории Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

2.Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

.
Глава Сандогорского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                А.А.Нургазизов